De desinentibus in os

Omnia desinentia in os. sillaba. poucutur tam in nro q in obliqs. vt sacerdos sacerdotis. lepos leporis. quando sez eloquetes

significat. De desinentibus in us.

In noia terminatur i us. aut snt ppria aut omnia. Si ppria corripunt penl. nra sunt positone loga. vt robert? & hmoi. Si vo sint omnia. aut ergo sunt similia picipijl & d. scedunt a verbis & sunt secude vel quarte declinationis. vel sunt alia ab his. si sunt hmoi poucut. vt amat? cupidus. sed hinc excipiunt ista tria noia in situs. alit? nequit?. Et oposita ab his verbis obco obis. ptereo pteris. vt pterit? obitus. Et coposita ab his verbis do. sto. & reor. vt indit? instit? irritus. Itc excipiunt ea q veniunt a spiro. halo & am bio. vt spiritus. halitus. ambitus media correpta. Ambitus aut in picipio poucut. Item excipiunt oposita hui? verbi. ruo. vt erut? dirut?. Et omnia ista possunt esse noia vel picipia scdm q possunt habere temp? vel carere tpe. si aut sunt alia ab his aut ergo sunt secude declinationis. aut tercie. si tercie corripunt penul. in recto & poucut in obliquis vt seruit? seruitutis. sed excipiunt que sunt positone loga. vt iuuent?. Si aut sunt secude declinationis. aut ergo sunt substantiua aut adiectiua. si substantiua. corri. penul. vt fraxin?. sed excipiunt papirus ri. & saphir? ri. Si adiectiua. vel ergo habet c. inter i. & u. in loco penul. vel non. si non producut penul. vt marcian? ciprian? capuan? Et hec sequunt regula eoz q terminant in na. de quibus dictu est superius. si aut habet c. in i. & v. in penultimo loco corri. in penul. vt gallic? anglie? scoticus. & adicit illis vnu qd est q. rre declinationis. sez portic?. Hec possunt colligi ex dictis ps. de accentu. Scias etiam. q. noia quarte declinationis vel picipialia in tus. supinoz & picipioz accedunt oimode sunt regenda. Vn supinoz & picipioz regule attendant. si ergo sunt a pma coigatone vel secundu corripunt. vt domit? exercit?. & si a tercia vt argut? oblit?. nisi habeat supinu ad moduz q. rre. vt lacessit?. Si a quarta poucut. vt vagit?. nisi veniant a verbis in eo. vt pterit?. Ambit? participium poucut. sed verbale corripit. vt sup etia; te tigi. Item o. an l. in diminu. breuiat. vt hostolus filiol?. Itc u. an l. breuiat. vt horiol? homicul?

De accentu in nus possessiuorum.

Possessiu terminata in nus p. penul. exceptis quibusda terminatis in gin? vel in tm?. Vnde ps. dicit in secudo maioris Possessiu habentia i. an nus. poucut penulti. vt masculin? femin?. vicin?. parulin?. regin?. diuin? aprin? rufus rufin?. marcel? marcellin?. porcus porcin?. canis canin?. mustela mustelin?. sus sum? ouis ouin?. na ouilla & suilla dimi. sunt. Excipiuntur desinentia in tm? q non habet t. an suis primitiuis. vt diu diuin?. cras crastin?. hermo hortinus clā clādestin? pul vel psc? pstin?. hec ei penl. corri. si vo hnt t. a primitiuis poucut penul. vt vesperin? a vespra te. hacinin? a hacinio. euētin? ab euētu Item constantin? & clemētin? a primitiuoy gnis habent t. vt matutin? a matuta. q auroza intelligit Medias tin? aut a medio & stando vel tenedo co poni videet. Item excipiunt possessiua desinentia in ginus. siue que habet g. ante in? q. talia corripunt penul. Vnde dicit ps. ibidez. Inuenit etia i. breuis ante nus. g. antecedente in? in his q ab arborib? deriuant. vt oleagin? faginus. Vnus tamē auoz contradicit in pte pdicte regule. q. bislin? smaragdinus amestlin? adamatin?. & hmoi possessiua que sumunt a noib? lapidū vel filoz corripunt penul.